– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

GREEN GLOBAL RESOURCES LIMITED
綠色環球資源有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：61）

股價之不尋常波動
及

恢復買賣

股價之不尋常波動

本聲明乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而發表。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）注意到本公司股份（「股份」）之成交價於二零
零九年六月八日有所上升。

董事會正與一名獨立第三方就建議收購一家從事資源相關行業之公司之股本
權益（「建議收購」）進行磋商。倘建議收購落實，將會構成本公司一項非常重大
收購。於本公布日期，仍未就建議收購敲定任何條款，亦並無就建議收購訂立
具約束力之協議。本公司將於適當時候根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）
就建議收購另行發表公布。

由於建議收購不一定進行，投資者及本公司股東於買賣股份時務請小心謹慎
行事。

除上述披露者外，董事會確認並無進行任何有關根據上市規則第13.23條須予
披露之擬收購或變賣之其他磋商或協議，董事會亦不知悉屬於或可能屬於股
價敏感性質而根據上市規則第13.09條之一般責任須予披露之任何事宜。

– 2 –

本聲明乃承董事會之命作出，董事願就其準確性個別及共同承擔責任。

恢復買賣

應本公司之要求，股份已由二零零九年六月八日下午二時三十分起暫停在聯
交所買賣，以待發表本公布。本公司已向聯交所申請股份由二零零九年六月九
日上午九時三十分起恢復買賣。

承董事會命
綠色環球資源有限公司

主席
謝南洋

香港，二零零九年六月八日

於本公布日期，董事如下：

執行董事：
謝南洋先生
Puongpun Sananikone先生

獨立非執行董事：
Lim Yew Kong, John先生
Albert Theodore Powers先生
Pang Seng Tuong先生